



## موسسه فرهنگی موزه های بنیاد

### شرایط شرکت در مزایده فروش ضایعات آهن، آلومینیوم و پلاستیک اماکن موسسه در شهرهای تهران، رامسر و یزد

۱- در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ ساعت ۱۰ الی ۱۳ نماینده موسسه در محل موزه‌های موردنظر جهت پاسخگویی به سوالات و ابهامات در خصوص شرایط به شرکت کنندگان در مزایده حاضر است. لذا شرکت کنندگان محترم می‌توانند به محل موزه جهت رفع ابهام مراجعه نمایند.

۲- چنانچه برنده مزایده در مهلت مقرر (سه روز کاری از باز شدن پاکت و اعلام نتیجه) جهت واریز کل مبلغ اقدام نکند و در صورت حائز شرایط بودن، شرکت کننده بعدی به عنوان برنده اعلام می‌گردد. این اقدام در خصوص شرکت کننده‌های دوم و سوم نیز صادق است.

۳- کارکنان بنیاد مستضعفان و مؤسسه فرهنگی موزه‌ها و همچنین بستگان سببی و نسبی آنها تا درجه سوم حق شرکت در مزایده را ندارند.

۴- به درخواست‌ها و پیشنهادهای مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵- موسسه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است.

۶- پس از باز کردن پاکت پیشنهادهای هیچگونه پیشنهاد دیگری پذیرفته نخواهد شد.

۷- شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد، ایجاد حق برای شرکت کنندگان و ایجاد تکلیف و یا سلب اختیار از دستگاه مزایده گذار نمی‌نماید.

۸- کلیه پرداخت‌ها اعم از اجاره ماهانه و یا هزینه‌های آب و برق مصرفی می‌بایست به حساب جاری شماره ۱۰۰۸۰۸-۴-۱۲۲ (شماره شب: ۰۱-۸۰۸۰-۰۴-۰۰۱۲۲-۵۹۰-۸۷ IR) موسسه فرهنگی موزه های بنیاد نزد بانک سینا شعبه میرداماد تهران کد ۱۲۲ واریز گردد.

۹- هزینه چاپ آگهی مزایده در روزنامه منتخب بر عهده برنده مزایده است.

۱۰- آخرین تاریخ قبول پیشنهادهای پایان وقت اداری روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ است.

"مطالعه شد مورد قبول است"

نام و نام خانوادگی

مهر و امضاء متقاضی



۱۱- توزین دقیق ضایعات در باسکول تعیین شده از سوی موسسه فرهنگی موزه‌ها انجام می‌گردد و مابه التفاوت آن قبل از تحویل ضایعات تسویه گردد.

۱۲- محل تحویل پاکت‌ها شرکت در مزایده (به صورت در بسته و امضا شده بر روی درب پاکت) به دبیرخانه موسسه واقع در بزرگراه رسالت، نرسیده به بزرگراه آفریقا، بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی ساختمان شماره یک طبقه چهارم - دبیرخانه موسسه فرهنگی موزه های بنیاد: **پاکت الف** (برگ شرایط، کپی شناسنامه، کارت ملی، فرم صورتجلسه بازدید)، **پاکت ب** (پیشنهاد قیمت) است.

۱۳- اعلام نتایج مزایده پس از بررسی پاکت‌ها متعاقبا اعلام خواهد شد.

۱۴- برنده مزایده موظف است پس از واریز مبلغ پیشنهادی نسبت به بارگیری و توزین در باسکول اقدام نماید.

۱۵- هزینه بارگیری و تخلیه از محل موزه‌ها به عهده برنده مزایده است.

۱۶- برای هر موزه بایستی برگه پیشنهاد قیمت به صورت جداگانه تکمیل و در نهایت به صورت کلی درون پاکت «ب» ارسال گردد.

**"مطالعه شد مورد قبول است"**

نام و نام خانوادگی

مهر و امضاء متقاضی